檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人臺灣營建研究院　函

地址：231新北市新店區中興路二段190號11

樓

聯絡人：營建管理組一齊珮吟

聯絡電話：02-89195023

傳真電話：02-29178427

電子信箱：jodichi@tcri.org.tw

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：營建管字第1070001864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107Z02D000885_107D2000915-01.doc、107Z02D000885_107D2000916-01.pdf)

主旨：檢送「2018公共工程常用植栽手冊平面刊物訂購單」預購

優惠，敬請各單位多加利用，惠請查照。

說明：

一、旨揭專刊於107年07月出刊，全新刊物資料內容區分為「原

生種植栽圖鑑」、「植栽圖鑑」、「各類植栽參考價格」、「花

期一覽表」、「臺灣花季導覽」、「植栽載運計量表」及「植栽

載運運費表」等，提供植栽相關資訊。

二、另為回饋各單位對於本院刊物之支持，特於本次提供「2018

公共工程常用植栽手冊」預購優惠，請詳訂購單內容說明。

三、隨函檢附「2018公共工程常用植栽手冊訂購單」，如欲訂購

前述刊物，敬請填妥訂購單後並回傳至(02)2917-8427，以利後

續作業，如有相關問題，敬請電洽(02-89195023)本院承辦人員。

正本：同受文者

副本：營建管理組一 2018-05-28
17:36:26

雲林縣政府  107/05/29

1070529467